



Promenaden Fredericia ApS

c/o Jesper Bach, Stationsgade 15, 8240 Risskov

CVR-nr. 39 83 44 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Jack Randbo Hjeronymus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Promenaden Fredericia ApS c/o Jesper Bach, Stationsgade 15 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 83 44 48
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jesper Aggerholm Jack Randbo Hjeronymus
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje, eje, køb og salg af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 272.718 mod -2.798.945 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.720 mod -2.183.176 sidste år.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	272.718	-2.798.945
Driftsresultat	272.718	-2.798.945
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
Resultat før skat	272.718	-2.798.944
2 Skat af årets resultat	<u>-59.998</u>	<u>615.768</u>
Årets resultat	<u>212.720</u>	<u>-2.183.176</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	212.720	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.183.176</u>
Disponeret i alt	<u>212.720</u>	<u>-2.183.176</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver			
3	Byggeprojekt under opførsel	<u>66.041.460</u>	<u>72.911.381</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>66.041.460</u>	<u>72.911.381</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.000	120.000
	Andre tilgodehavender	<u>16.817</u>	<u>1.807.319</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>136.817</u>	<u>1.927.319</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.507.017</u>	<u>2.642.991</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69.685.294</u>	<u>77.481.691</u>
	Aktiver i alt	<u>69.685.294</u>	<u>77.481.691</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	<u>3.023.655</u>	<u>2.810.935</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.323.655</u>	<u>3.110.935</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>364.852</u>	<u>304.854</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>364.852</u>	<u>304.854</u>
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	<u>65.136.488</u>	<u>65.136.488</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.136.488</u>	<u>65.136.488</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	5.075.772
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.168	1.844.336
	Anden gæld	<u>681.131</u>	<u>2.009.306</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>860.299</u>	<u>8.929.414</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>65.996.787</u>	<u>74.065.902</u>
	Passiver i alt	<u>69.685.294</u>	<u>77.481.691</u>
1	Antal beskæftigede		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	2.810.935	3.110.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.720	212.720
	300.000	3.023.655	3.323.655

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Antal beskæftigede		
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som er ulønnet.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-615.768
Årets regulering af udskudt skat	<u>59.998</u>	<u>0</u>
	<u>59.998</u>	<u>-615.768</u>
3. Byggeprojekt under opførsel		
Årets aktiverede rentekomkostninger m.v. udgør DKK 245.301.		
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>65.136.488</u>	<u>65.136.488</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve på i alt DKK 135.000.000 med pant i grunde og bygninger.		
Selskabet har endvidere etableret transport i specifikke sikringskonti over for banken.		
Selskabet har udstedt pant i grunde og bygninger på i alt DKK 120.000 overfor Bydelsforeningen – Kanalbyen ved Lillebælt, samt overfor Ejerforeningen Promenaden og Oldenborghus på i alt DKK 960.000.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
